Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Борищук И. А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области А.Н. Лабыгииа, согласованное с комитетом но здраво
охранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской
области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской Области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О награ
дах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законо
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской об
ласти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Борищук Инессу Антоновну -  заместителя главного врача по
педиатрической помощи областного государственного бюджетного учре
ждения здравоохранения «Иркутская Областная инфекционная клиническая
больница».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи-
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с Общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2017 г. № Q8//3J-P

г. Иркутск

О представлении к
Награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Борищук Инессы Антоновны

Рассмотрев ходатайство Депутата Законодательного Собрания
Иркутской области А.Н. Лабыгина о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Борищук Инессы
Антоновны, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной
защите Законодательного Собрания Иркутской области, принимая во
внимание значительный вклад в развитие здравоохранения Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года №14 ПОЗ «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Борищук Инессы Антоновны -  заместителя главного
врача по педиатрической помощи областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Иркутская областная инфекционная
клиническая больница».

Председатель комиссии

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

13.09.2017 №

г. Иркутск

О согласовании ходатайства
о награждении
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области
Борищук Инессы Антоновны

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Лабыгина А.Н. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Борищук Инессы Антоновны
в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010
года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», статьей 11 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

1 .Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Борищук Инессы
Антоновны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области, __
председатель комитета А.Н. Лабыгин

РЕШИЛ:

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного округа № 5

ЛАБЫГИН АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
ул. Ленина, д. 1а, г. Иркутск, 664027

Тел. (3952) 25-60-09, факс 24-24-73. E-mail: soczdrav@irzs.ru

Л З . о 1 А ^ ш f t "

ОТ

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьями 8, 32 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области» вношу ходатайство о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за
значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской области
Борищук Инессы Антоновны, заместителя главного врача по
педиатрической помощи областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Иркутская областная инфекционная
клиническая больница».

Приложение на 8 л. в 1 экз.

А.Н. Лабыгин

mailto:soczdrav@irzs.ru